
Tónování autoskel 

 

Proč tónovat autoskla vašich aut: 

- dokonalou ochranu před slunečními paprsky 
- snížení teploty za jízdy ve vozidle 
- ochranu před škodlivým UV zářením 
- zpevnění, zpružnění a ochranu skla před vloupáním 
- ochranu před oslněním 
- nový design automobilu, možnost výběru barev a různých tmavostí 
- vytvoření soukromí 

 

 

Montáž folie na váš automobil trvá pouze pár hodin. Taková úprava skel ovšem 

podléhá vyhlášce MD ČR o provozu mot.vozidel na poz. komunikacích, kde je 

uvedeno, že na předních bočních sklech musí být po instalaci folie zachován prostup 

světla nejméně 70%, všechna ostatní skla za řidičem lze ztmavit jakkoliv, bez limitu 

tmavosti. Legálně lze upravit i čelní sklo, a to pouze instalací protislunečního pruhu a 

atestem.  

Na ochlazení vozu prý stačí pouze klimatizace. Ovšem klimatizace vychladí 

většinový objem vozu, nikoliv prostor, kde má řidič a jeho osádka nechráněnou hlavu, 

ruce, krk. Tam funguje sálavá teplo od skel, kterého se zbavíme pouze instalací 

dodatečné folie. Problém dokonale a nejlépe vyřeší a eliminuje nanokeramická folie, 

která umí odfiltrovat neuvěřitelných 95% sálavé tepel. energie!  

Tónování skel možno aplikovat na skla automobilu během celého roku, tedy i v 

zimních měsících!  

 

 

 



 


